PRZEDSZKOLE Nr 36
20807 Lublin, ul. K. Walienroda 4
tel. 81 525 14 44
REGON: 431030585

Przedszkote Nr 36
ul. K. Wallenroda 4
20- 607 Lublin

Lublin, dnia 8 kwietnia 2013 r.

Dotyczy przetargu nicograniczonego na dostawe artykuléw zywnosciowych
dla Przedszkola Nr 36 w Lublinie ul. K. Wallenroda 4, 20-607 Lublin
znak sprawy: P36.343.1.2013

Przedszkole Nr 36 w Lublinie informuje, ¢ w przedmiotowym postgpowaniu wplynat w dniu 05.04.
2013 r. wniocsek Wykonawcy o wyjadnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
i Zamawigjacy dzialajac na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dania 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwief
publicanych (tj. Dz, U, Z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z péin. zm.) przekazuje wresé zapytah wraz
z wyjaénieniami:

Wyjasnienie tresci Specyfikacji: '

Zadanmie 1

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiajacy w pozycji nr 9 dopusci mleko stodzone o gramaturze 510 g ?
Odpowied#: Zamawiajacy dopuszcza zmiany. )

Zadanie 3

Pytanie Nr 1

Czy w pozycjach nr 2, 6, 8, 10 przewidzi tolerancje zawartosci migsa w podanych produkiach ?

Odpowiedz: Zamawiajacy preewiduje tolerancig, jednakze podane wartoéci w pozycjach nor 2, 6, 8, 10 sg
wartosciami minimalnymi.

Zadanie 5

Pytanie Nt 1

Czy Zamawiajacy w pozycji nr 17 dopudei gramature 50 g ?
Odpowied:: Zamawiajacy nie dopuszcza zmian.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiajacy w pozycji 18 dopusdci gramaturg 300 g ?
Odpowieds: Zamawiajacy nie dopuszcza zmian.

Zadanie 8

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy w pozycji nr 3 dopusci batonik o gramaturze 38 g 7

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszeza zmian.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiajacy w pozycji nr 35 dopuéei mniejszn gramature kisielu ? Poniewaz w przedziale 75-77g kisiel
jest z zawartosciy cukru, czego Zamawiajacy nie dopuszeza, .

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza zmiany.
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